1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
Impianto Cat. P.Luce Numero Via/(Tipologia) Larghezza M.piede Altezza Corsie Bordo Sbraccio ID Distanza
Codice conformazione                                        TA-CS-LS-
LM/PO-HP-DS-SB-ID-X Cls Codice scena Lampada da progetto Temperatura colore ottica lm x Moduli moduli
W/modulo di
sistema Lumen Targa Fattore
Potenza
applicata KW/h Note
AV C2 4 7 inc. Via IV novembre/Via Roma R20 0 5 1 0 0 0 AR-C2-LSR20-LM0-HP5-DS0-SB0-ID0-4 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,05 43,218 0,172872 incrocio
AW C3 6 144-149 Largo Duomo 10 0 4 0 0 0,5 15 AR-C3-LS10-LM0-HP4-DS0-SB05-ID15-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 0,160524 100W
AN C3 6 1-5, 28 Pz. S.Francesco di Paola 10 0 5 1 0 0 20 AR-C3-LS10-LM0-HP5-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,65 53,508 0,321048 Overview AN
AN C3 41 6-27 Pz. S.Francesco di Paola 10 0 6 1 1 1,5 20 AR-C3-LS10-LM0-HP6-DS0-SB15-ID20-2 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,05 43,218 1,771938 doppio lampione
AV C3 12 64-73,75,76 Via Umberto I 13 2 7 1 0 0 35 AR-C3-LS13-LM2-HP7-DSX-SBO-ID33-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 1,35 111,132 1,333584 sospese
AU C3 48 71-82 Viale Vittorio Veneto 6X2 1X2 5 2 0 0,5 15 AR-C3-LS6X2-LM1PO-HP5-DS0-SB05-ID15-4 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,55 22,638 1,086624
AO C3 19 232-246,253-256 Via Umberto I/quartieri 7 2x2 7 1 0 0 25 AR-C3-LS7-LM2OP-HP7-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,85 69,972 1,329468 Sospese
AS C4 52 64-89 SS117, Via Nazionale 10 0 3 1 0 0,5 15 AR-C4-LS10-LM0-HP3-DS0-SB2-ID15-2 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,85 34,986 1,819272 Non classificabile
AU C4 62 8-38 Viale Vittorio Veneto 10 0 5 1 0 0,5 15 AR-C4-LS10-LM0-HP5-DS0-SB05-ID15-2 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,85 34,986 2,169132 Non classificabile
AF C4 9 32-38,62,63 Via V. Emanuele/Scuole vecchie 10 0 7 2 0 0 35 AR-C4-LS10-LM0-HP7-DSX-SB0-ID33-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3AS 5175 2 41,16 10.350 0,85 69,972 0,629748
AI C4 21 216-222 Piazza Re Federico 12 0 5 1 0 0 20 AR-C4-LS12-LM0-HP5-DS0-SB0-ID20-3 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 0,561834
AS C4 4 51 SS117 15 0 7 2 0 0 0 AR-C4-LS15-LM0-HP7-DS0-SB0-ID0-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K4 K4 3AS 5471 2 41,16 10.942 0,8 65,856 0,263424 INCROCIO
AW C4 6 150-155 Vicolo del Mercato 6 0 4 0 0 0,5 15 AR-C4-LS5-LM0-HP4-DS05-SB05-ID15-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,55 22,638 0,135828 70W
AO C4 9 76,80-87 a parete 5 0 7 1 0 1 25 AR-C4-LS6-LM0-HP7-DS0-SB05-ID25-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,15 47,334 0,426006
AO C4 10 67-75,198 sospese 5 0 7 1 0 0 30 AR-C4-LS5-LM0-HP7-DSX-SB0-ID30-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3AS 5175 2 41,16 10.350 0,75 61,74 0,6174
AW C4 10 134-143 Via Filippo Randazzo 5 0 7 1 0 0 30 AR-C4-LS5-LM0-HP7-DSX-SB0-ID30-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3AS 5175 2 41,16 10.350 0,75 61,74 0,6174 sospese
AH C4 4 1-3 Chiesa/ largo Mortificati 6 0 7 1 0,5 0,5 25 AR-C4-LS6-LM0-HP7-DS0-SB05-ID25-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,15 47,334 0,189336
AW C4 7 198-204 Via F. Salomone 6 0 7 1 0 0 35 AR-C4-LS6-LM0-HP7-DSX-SB0-ID33-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3AS 5175 2 41,16 10.350 0,75 61,74 0,43218 100W
AI C4 27 197-205 Vicoli Piazza Re Federico 7 0 5 1 0 0 20 AR-C4-LS7-LM0-HP5-DS0-SB0-ID20-3 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,75 30,87 0,83349
BC C4 17 1-17 centro loc. Milletari 7 0 5 0 0 1 20 AR-C4-LS7-LM0-HP5-DS1-SB1-ID20-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,75 30,87 0,52479
BB C4 13 29-41 SP46 7 2X1 7 1 0 0 45 AR-C4-LS7-LM1PO-HP7-DSX-SBO-ID45-1 C 0 SP_ANC1-4_40H4_3DX_K3 K3 3AS 5175 2 41,16 10.350 1,05 86,436 1,123668 N.C SAP 100W insuff.-Ridurre ID
BF C4 6 1-6 SP43, Via Marcello Capra 9 0 7 1 0 0 25 AR-C4-LS9-LM0-HP7-DSX-SB0-ID25-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,65 53,508 0,321048 sospesi montati su dwg pali
AU C3 39 1-7,39-70 Viale Vittorio Veneto 10 0 5 0 0 0 15 AR-C5-LS10-LM0-HP5-DS0-SB0-ID15-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 1,043406
AT C5 32 1-32 Via Piasciarotta 5 0 4 1 0 0,5 15 AR-C5-LS5-LM0-HP4-DS0-SB05-ID15 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,35 14,406 0,460992
AG C5 24 46-69 via Pio La Torre 5 0 5 1 0,5 0 25 AR-C5-LS5-LM0-HP5-DS0-SB05-ID25-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 0,642096 modificata
BB C5 114 48,55-105,110-171 Centro storico 5 0 5 1 1 0,5 25 AR-C5-LS5-LM0-HP5-DS0-SB05-ID25-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 3,049956
AI C4 170 1-137,139-142,144-173 centro storico, Basilica S.M 5 0 6 1 0 1 20 AR-C4-LS5-LM0-HP6-DS0-SB1-ID20-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,75 30,87 5,2479
AI C4 24 182-196,206-214 centro storico, via Diego Ansaldi 5 0 6 1 0 1 20 AR-C4-LS5-LM0-HP6-DS0-SB1-ID20-2 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,55 22,638 0,543312
AI C5 2 138,143 Sospesa 5 0 6 1 0 0 20 AR-C5-LS5-LM0-HP7-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 2AS 5175 2 41,16 10.350 0,4 32,928 0,065856 modificata
BB C5 8 46-47,49-54 Centro storico 5 0 7 1 0 0 20 AR-C5-LS5-LM0-HP7-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,4 32,928 0,263424
AD C5 137 96-230,233,234 Via M. Sant'Elena/Vicoli 6 0 5 1 0 1 20 AR-C5-LS6-LM0-HP5-DS0-SB1-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,4 32,928 4,511136
AS C5 2 10,23 7 0 6 1 0 0,5 0 AR-C5-LS7-LM0-HP6-DS0-SB1-ID30-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,55 22,638 0,045276 modificata
AY C5 10 1-10 cimitero 7 0 6 0 0 2 30 AR-C5-LS7-LM0-HP6-DS0-SB1-ID30-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,55 22,638 0,22638 modificata/70W
BD C5 2 24,25 Via Madre Teresa di Calcutta 7 0 7 1 0 0,5 20 AR-C5-LS7-LM0-HP7-DS0-SB05-ID20-1 C 0 SP_FIRM1-4_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,6 24,696 0,049392 CFL20
AD C5 2 235,236 Diversi Vicoli 7 0 6 1 0 0 20 AR-C5-LS8-LM0-HP6-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 2AS 5175 2 41,16 10.350 0,4 32,928 0,065856 modicicata
AF C5 2 39-40 Via Scuole vecchie/Samperi 8 0 6 2 0 0 20 AR-C5-LS8-LM0-HP6-DSX-SB0-ID20-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,4 32,928 0,065856
AF C5 9 11-17,41,42 SP43/Nuovo Sole 8 0 6 2 0 0 25 AR-C5-LS9-LM0-HP7-DSX-SB0-ID30-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K4 K4 3DX 5471 2 41,16 10.942 0,6 49,392 0,444528
AX C4 5 23-26,29 Via S. Anna 9 0 7 1 0 0 30 AR-C5-LS9-LM0-HP7-DSX-SB0-ID30-1 C 0 SP_ANC_M2_40H4_3DX_K4 K4 3DX 5471 2 41,16 10.942 0,6 49,392 0,24696 100W
AO S3 4 247-250 Pedonale SP20/ Parcheggio 0 4 6 0 0 0 25 AR-S3-LS0-LM4-HP6-DS0-SB0-ID25-1 S 0 SP_FIRM1-4_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 2 41,16 10.942 0,5 41,16 0,16464
AO C3 3 138 Piazza via Belviso R12 0 7 1 0 0,5 0 SC-9 9  SP-ANC1-4_40H4_3DX-K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,9 74,088 0,222264 SAP 100W
AB C3+SC4 16 1-4 Piazza Garibaldi 60x70 0 7 1 n.d. 0 30 SC-1 1  SP-FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3DX 5175 2 41,16 10.350 0,9 74,088 1,185408 Poligono Piazza
AC C3+SC4 9 1-5,22-23 Largo Duomo 20x30 0 4 1 n.d. 0 15 AR-C3-LS12-LM20-HP5-DS-SBO-ID15-1 0 SP-FIRM1-4_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1 41,16 0,37044 Poligono Piazza
AD ND 4 1,2,9,10 Proiettori 400w 0 0 15 - - 0 0 P-180W-LED 3 SP-OLP2M1_4_180H6_60_K4 K4 110° 9300 3 62,1 27.900 1 186,3 0,7452 SAP400W/ Projector LED 180W S
AE ND 10 1-10 Proiettori 400w - - 0 - - - - P-180W-LED 4 SP-OLP2M1_4_180H6_60_K4 K4 110° 9300 3 62,1 27.900 1 186,3 1,863 SAP400W/ Projector LED 180W S
AE ND 5 11-15 Proiettori 100w - - 0 - - - - P-180W-LED 5 SP-OLP2M1_4_180H6_60_K4 K4 110 9300 1 62,1 9.300 1 62,1 0,3105 Da intergrare con AF/ P LED 50W
AF C4 6 81,85,99-100,102,1 Rotonda SS117/120 10 0 7 2 0,5 0 SC-6 6 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1,3 53,508 0,321048 vedi studio FM a parte
AH ND 4 4-7 Proiettori 400W SAP - 0 - - - - - P-180W-LED 7 SP-OLP2M1_4_180H6_60_K4 K4 110° 9300 3 62,1 27.900 1 186,3 0,7452 Pali stradali da spostare/LED 180W AS
AI ND 1 215 Proiettori 400W SAP - - 0 - - - - P-180W-LED 8 SP-OLP2M1_4_180H6_60_K4 K4 110° 9300 3 62,1 27.900 1 186,3 0,1863 SAP400W/ Projector LED 180W S
AZ ND 4 1-4 Chiesa S. Salvatore - - - - - - - P-240W-LED 12 SP-OLP2M1_4_240H6_60_K4 K4 110° 9300 4 62,1 37.200 1 248,4 0,9936 SAP500W/ Projector LED240W S
BA ND 14 1-14 Parco 5 0 1 0 0 0 13 P-XX-LT-13 13 SP_BULB_13D_E27_K4 K4 270° 780 1 6,3 780 1 6,3 0,0882 CFL 25W Relamping
BB ND 15 4-18 Illuminatori da terra 0 0 0 0 0 0 0 P-XX-LT-14 14 SP_BULB_6D_E27_K4 K4 270 1690 1 13,6 1.690 1 13,6 0,204 CFL15W Non Classificabile
BB P2 6 19-20 Piazz. Principe Umberto-Millenari R10 0 4 0 0 0,5 0 P-XX-LT-15 15 SP_BULB_6D_E27_K4 K4 270 1690 1 13,6 1.690 1 13,6 0,0816 CFL25W Non Classificabile
BE ND 25 1-25 Piazzale, Largo delle beccerie 40x50 0 0 0 0 0 P-XX-LT-16 16 SP_BULB_6D_E27_K4 K4 270 1690 1 13,6 1.690 1 13,6 0,34 CFL25W Non Classificabile
AO S4 5 257-259,251,252 Sp20/Piazzale 120x60 0 9 0 0 0 0 SC-18 18 SP-CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 4 164,64 0,8232 Palificazione inadatta +2 pali
AS C3 24  90-99, 35,45,51,29 SS117, Via Nazionale 10 0 7 2 0,5 0 25 ST-C3-LS10-LM0-HP7-DS05-SB0-ID25-2 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,5 61,74 1,48176
AS C3 2 100,101 SS117, Via Nazionale 10 0 7 2 0,5 2 25 ST-C3-LS10-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1,3 53,508 0,107016
AB C3+SC4 7 5-11 Pz. Bart. Provenzale 7 0 4 1 0,5 0 15 AR-C3-LS7-LM0-HP4-DS05-SB0-ID15-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 0,65 26,754 0,187278 su due lati
AO C3 3 77-79 Via S. Giovanni 7 3x2 7 1 0 1,5 25 ST-C3-LS7-LM2OP-HP7-DS0-SB15-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,8 74,088 0,222264
AV C3 6 1-6 piazzale/via S.Anna P.30x40 0 7 1 8 1 12 ST-C3-LSX-LM0-HP7-DS8-SB1-ID12-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,8 74,088 0,444528 piazzale
AC C3+SC4 32 6-35 Via Fratelli Testa 8 0 5 1 0 0,5 15 ST-C3-LS8-LM0-HP5-DS0-SB05-ID15-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 0,75 30,87 0,98784
AL C4 51 14-67 Centro Storico/S.Michele 5 0 6 1 0 1 20 ST-C4-LS10-LM0-HP6-DS0-SB1-ID20-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K3 K3 2AS 5175 1 41,16 5.175 1,05 43,218 2,204118
AV C4 29 36-63,74 Salita Cappuccini/Via IV Novembre 10 0 7 1 0 2 30 ST-C4-LS10-LM0-HP7-DS0-SB2-ID30-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,45 59,682 1,730778 46,52,53,54,57,58 smontate
AV C5 30 8-35,77,78 Via S. Anna 10 0 7 1 0 2 40 ST-C4-LS10-LM0-HP7-DS0-SB2-ID40-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 2 82,32 2,4696 N.C insufficiente 70W SAP
AW C4 42 156-197 Diverse centro storico 5 0 6 1 0 1 25 ST-C4-LS5-LM0-HP7-DS0-SB15-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_1AS_K3 K3 1AS 5175 1 41,16 5.175 0,85 34,986 1,469412 modificata/100W
AO C4 109 88-137, 139-197 quartieri pozzi Fiera 5 0 7 1 0 1 25 ST-C4-LS5-LM0-HP7-DS0-SB15-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_1AS_K3 K3 1AS 5175 1 41,16 5.175 0,85 34,986 3,813474
AL C4 48 108-158 S. Michele/Vicoli 5 0 7 1 0 1 20 ST-C4-LS5-LM0-HP7-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,8 32,928 1,580544 doppione
AO C3 29 38-66 Via Giardinetto 5 0 7 1 0 1 20 ST-C4-LS5-LM0-HP7-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,8 32,928 0,954912 doppione
AO C4 36 199-231 Quartieri Belviso 5 0 7 1 0 1 20 ST-C4-LS5-LM0-HP7-DS0-SB1-ID20-1 C 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,8 32,928 1,185408
AL C4 35 68-81,90-107 Centro Storico/S.Michele 6 0 6 1 0 1 30 ST-C4-LS6-LM0-HP6-DS0-SB1-ID33-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K3 K3 3AS 5175 1 41,16 5.175 1,55 63,798 2,23293 modificata
AW C4 133 1-133 S.Agata/ SP43 6 0 6 1 0 1 33 ST-C4-LS6-LM0-HP6-DS0-SB1-ID33-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,5 61,74 8,21142
BD C4 33 26-57 Via M. Teresa di C./Via B. Costanza 7 0 7 1 0 2 33 ST-C4-LS8-LM0-HP7-DS1-SB2-ID33-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,5 61,74 2,03742 Modificata/ 100W
AQ C4 11 3,4,7,8,13,14,15,25,29,32 Via G. Falcone 8 0 7 1 0,5 2 30 ST-C4-LS8-LM0-HP7-DS1-SB2-ID33-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,5 61,74 0,67914
AX C4 3 24,25,30 Via S. Anna 9 0 7 1 0 1 30 ST-C4-LS8-LM0-HP7-DS1-SB2-ID33-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,5 61,74 0,18522 100W
AQ C5 11 11,12,16-24 Via Picasso 10 0 4 0 0 0 20 ST-C5-LS10-LM0-HP5-DS0-SB0-ID20-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 0,8 32,928 0,362208 N.C.
AF C5 14 18-31, SP43/Nuovo Sole 10 0 7 1 0 0 20 ST-C5-LS10-LM0-HP7-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,3 53,508 0,749112
AL C5 13 1-13 Via Marcello Capra 10 0 7 1 0,5 1 15 ST-C5-LS10-LM0-HP7-DS0-SB0-ID15-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 0,7 28,812 0,374556
AQ C5 26 1,2,5,6,9,10,25-28,30,31,33-38 Via Buonarotti 10 0 7 0 0 2 25 ST-C5-LS10-LM0-HP7-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,3 53,508 1,391208
AA C5 13 1-4,9-17 S. Cadaldo 5 0 7 1 0,5 2,5 35 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,53508 composizione pali errata
AL C5 8 82-89 Via dell'Arena 5 0 7 1 0 1 40 ST-C5-LS5-LM0-HP8-DS0-SB1-ID35-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,3 53,508 0,428064
AD C5 8 3-8,231,232 Via M. Sant'Elena/Vicoli 6 0 6 1 0 1 25 ST-C5-LS6-LM0-HP6-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,32928
AR C5 58 1-8,10-21,23-31,33,35-43-46-52  Via Arturo Toscanini 7 0 7 1 0,5 2 20 AR-C5-LS7-LM0-HP4-DS0-SB0-ID20-1 C 0 SP_KITM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 0,5 20,58 1,19364
AD C5 80 11-14, 21-95 Via M. Sant'Elena/Vicoli 7 0 7 1 0,5 1 25 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 3,2928
AA C5 4 5-8 S. Cadaldo 7 0 7 1 0,5 2,5 35 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,16464
AJ C4 27 1-19 Via Pietro Nenni 10 0 7 1 0 0 30 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS0-SB0-ID30-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 1,11132
AI C5 9 174-181,200 Viale Regina Elena 7 0 7 1 0 1 20 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS0-SB1-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,37044
AP C5 14 1-13 Vicolo S.Elia 7 0 7 1 0 2 25 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,57624
AR C5 10 9,22,32,34,44,45,53-56 Via Nicolo Paganini 7 0 7 1 0,5 2 25 ST-C5-LS7-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,4116 doppione
AF C5 52 43-61,64-80,82-84,86-98 Via Scuole vecchie/Samperi 8 0 6 1 0,5 1 20 ST-C5-LS8-LM0-HP6-DS05-SB1-ID25-1 C 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 2,14032
AF M3 3 10, 101,103 SP43/ Via Vittorio Emanuele 10 0 7 2 2 2 33 ST-M3-LS10-LM0-HP7-DS2-SB2-ID33-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 2,2 90,552 0,271656
AF M3 10 2-9 SP43 13 1 8 2 2 2 33 ST-M3-LS13-LM1P-HP8-DS2-SB2-ID33-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 2,8 115,248 1,15248
AD M4 6 15-20 SS117 7 7 7 2 2 2 25 ST-M4-LS7-LM0-HP7-DS2-SB2-ID25-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,4 57,624 0,345744  N.C. altezza Limite +1mt
AK M5 20 1-9,11-20 SP43 10 0 7 2 0,5 2,5 30 ST-M5-LS10-LM0-HP7-DS05-SB25-ID30-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,2 49,392 0,98784
AO M5 37 1-37 Via Giacomo Matteotti alta 10 1.5 7 2 0 2 25 ST-M5-LS10-LM1OP-HP7-DS0-SB2-ID25 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,2 49,392 1,827504
BC M5 3 18-20 centro loc. Milletari 4 0 6 1 1 1 30 ST-M5-LS4-LM0-HP6--DS1-SB1-ID30-1 M 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,5 20,58 0,06174
AG M5 45 1-45 Via Castello salita 7 0 7 1 1 1 30 ST-M5-LS7-LM0-HP7-DS1-SB1-ID30-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 1,8522
BD M5 24 1-23 Via Maria Cirino 7 0 7 1 0 1 30 ST-M5-LS7-LM0-HP7-DS0-SB1-ID30-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,98784 100W
BB M5 8 21-28 Via Principe Umberto 7 0 7 1 1 1,5 20 ST-M5-LS7-LM0-HP7-DS1-SB2-ID20-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_2AS_K4 K4 2AS 5471 1 41,16 5.471 0,7 28,812 0,230496 SAP100W
AS M5 8 5,11,24,49 Diverse 7 1 7 2 0,5 0 25 ST-M5-LS7-LM1P-HP7-DS05-SB2-ID25-2 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,32928 due scene contrapposte
AS M5 23 102-124 SS117, Via Nazionale 8 0 7 2 0,5 2 25 ST-M5-LS8-LM0-HP7-DS05-SB2-ID25-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,94668
AS M5 41 1-4,6-9,12-22,25-48,  Diverse Vie 7 1 7 2 0,5 2 25 ST-M5-LS7-LM1P-HP7-DS05-SB2-ID25-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 1,68756 insufficienti SAP 70W
AS M5 13 50,52-63 Diverse vie 7 1 7 2 0,5 2 25 ST-M5-LS7-LM1P-HP7-DS05-SB2-ID25-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,53508 insufficienti SAP 70W
AX M5 22 1-22 Via S. Anna 9 0 7 1 0 2 30 ST-M5-LS9-LM0-HP7-DS0-SB2-ID30-1 M 0 SP_CSSM1-5_40H4_3AS_K4 K4 3AS 5471 1 41,16 5.471 1,1 45,276 0,996072 insufficienti SAP70W
BC M5 10 21-30 Via Milletari 7 0 7 1 1 1 30 ST-M5-LS4-LM0-HP7-DS1-SB1-ID30-1 M 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,5 20,58 0,2058
AM M5 6 1-6 Via Piano Lavatoio 5 0 9 1 0,5 3 33 ST-M5-LS5-LM0-HP9-DS05-SB2-ID33-1 M 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 0,8 32,928 0,197568
Tabella classificazione progetto illuminazione "Comune di NICOSIA EN"
107
108
109
110
111
112
113
114
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
BB M5 11 42-45,106-109, 1-3 SP46 7 0 7 1 1 1,5 40 ST-M5-LS7-LM0-HP7-DS1-SB105-ID40-1 M 0 SP-CSSM1-5_40H4_1AS_K4 K4 1AS 5471 1 41,16 5.471 1 41,16 0,45276 alcune ID 40mt N.C.
2406
Potenza complessiva in KW 101,14141
Potenza media / PL in W 42,0371613
101,14141